
UCHWAŁA Nr XXI/118/2008 

RADY GMINY CIEPIELÓW 

z dnia 23 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/79/2004 z dnia 29 grudnia 2004r. 

 w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Ciepielowie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jedn. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 

1997r. o bibliotekach (Dz.U. z 1997r. Nr 85, poz. 539 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 paź-

dziernika 1991r. o organizacji i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 z późn. 

zm.) Rada Gminy w Ciepielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. § 9 załącznika nr 1 do uchwały nr XX/79/2004 z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie nadania Statutu 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Ciepielowie, otrzymuje następujące brzmienie: „W skład biblioteki wchodzą 

filie biblioteczne w: Wielgiem i Antoniowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepielów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego z dniem 31 marca 2009r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Ciepielów: 

Waldemar Czapla 

 

 

 


